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1、投标人业绩

投标人近五年签订同类工程合同的项目情况

序号 工程名称 合同价款 建设单位 开始时间 完成时间

1
浦东机场南区地下交通

枢纽及配套工程

6733.5800

万元

上海机场（集团）

有限公司
2021.09 2021.11

2

上海浦东国际机场四期

扩建工程航站区站坪工

程勘察

915.2815

万元

上海机场(集团)有

限公司
2024.10 至今

3
上海生物能源再利用项

目三期

725.1848

万元

上海老港固废综合

开发有限公司
2022.11 2022.11

4
深铁坪地停车场综合开

发项目工程勘察

539.1395

万元

深圳市地铁集团有

限公司
2023.10 至今

5
临港新片区泥城社区浦

东医院临港院区

519.2217

万元

上海市浦东医院

（复旦大学附属浦

东医院）

2023.07 2023.09

6
西部区域性医疗中心

(暂定)新建工程

493.7670

万元

上海市普陀区卫生

健康委员会
2024.10 至今

7
肇庆市第二人民医院新

院建设项目（勘察）

412.6272

万元

肇庆市代建项目管

理局
2023.06 2023.06

8 临港新片区主城区综合

停保场新建工程

358.5354

万元

上海临港新城投资

建设有限公司
2021.09 2021.10

9

虹口区北外滩街道

HK321-01、HK321-02（部

分地下）（北外滩 91

街坊）项目

357.6062

万元

上海上实北外滩新

地标建设开发有限

公司

2022.11 2023.01

10 上海中医药大学附属松

江医院新建工程

315.0091

万元

上海市松江区方塔

中医医院
2021.11 2021.12

11 蕃瓜弄小区旧住房改建

工程

302.7128

万元

上海北方企业(集

团)有限公司
2023.08 至今

12
新桥街道大朗山城市更

新单元九年一贯制学校

新建工程

157.5000

万元

深圳市宝安区建筑

工务署
2024.09 至今

注：投标人应将近五年签订同类工程合同的项目情况填入本表，附相应合同扫描件。
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公司名称变更情况
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业绩证明文件

业绩 1 浦东机场南区地下交通枢纽及配套工程

中标通知书



6

合同关键页



7



8



9



10



11



12



13

勘察报告



14



15

业绩 2 上海浦东国际机场四期扩建工程航站区站坪工程勘察

中标通知书



16

合同关键页



17



18



19



20



21

业绩 3 上海生物能源再利用项目三期

中标通知书



22

合同关键页



23



24



25



26

勘察报告



27



28

业绩 4 深铁坪地停车场综合开发项目工程勘察

中标通知书



29

合同关键页
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31



32



33



34

业绩 5 临港新片区泥城社区浦东医院临港院区

中标通知书



35

合同关键页



36



37



38



39



40



41

勘察报告



42



43

业绩 6 西部区域性医疗中心(暂定)新建工程

合同关键页



44



45



46



47



48

业绩 7 肇庆市第二人民医院新院建设项目（勘察）

中标通知书



49

合同关键页



50



51



52



53



54

勘察报告



55



56

业绩 8 临港新片区主城区综合停保场新建工程

中标通知书



57

合同关键页



58



59



60



61



62



63

勘察报告



64



65

业绩 9 虹口区北外滩街道 HK321-01、HK321-02（部分地下）（北外滩 91 街坊）

项目

中标通知书



66

合同关键页



67



68



69



70



71

勘察报告



72



73

业绩 10 上海中医药大学附属松江医院新建工程

中标通知书（上海市建设合同信息表）



74

合同关键页



75



76



77



78

勘察报告



79



80

业绩 11 蕃瓜弄小区旧住房改建工程

合同关键页



81



82



83



84



85

业绩 12 新桥街道大朗山城市更新单元九年一贯制学校新建工程

中标通知书
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合同关键页



87



88



89



90



91



92
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2、项目负责人业绩

项目负责人近五年签订同类工程合同的项目情况

序号 工程名称 合同价款 建设单位 开始时间 完成时间

1 深铁坪地停车场综合

开发项目工程勘察

539.1395

万元

深圳市地铁集团有

限公司
2023.10 至今

2 临港新片区泥城社区

浦东医院临港院区

519.2217

万元

上海市浦东医院

（复旦大学附属

浦东医院）

2023.07 2023.09

3 临港新片区主城区综

合停保场新建工程

358.5354

万元

上海临港新城投资

建设有限公司
2021.09 2021.10

4 上海中医药大学附属

松江医院新建工程

315.0091

万元

上海市松江区方塔

中医医院（上海中

医药大学附属曙光

医院松江分院）

2021.10 2021.12

5
新桥街道大朗山城市

更新单元九年一贯制

学校新建工程

157.5000

万元

深圳市宝安区建筑

工务署
2024.09 至今
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公司名称变更情况
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业绩证明文件

业绩 1 深铁坪地停车场综合开发项目工程勘察

中标通知书



96

合同关键页



97



98



99



100



101



102

业绩 2 临港新片区泥城社区浦东医院临港院区

中标通知书



103

合同关键页



104



105



106



107



108



109

勘察报告



110



111

业绩 3 临港新片区主城区综合停保场新建工程

中标通知书



112

合同关键页



113



114



115



116



117



118

勘察报告



119



120

业绩 4 上海中医药大学附属松江医院新建工程

中标通知书（上海市建设合同信息表）



121

合同关键页



122



123



124



125



126

勘察报告



127



128

业绩 5 新桥街道大朗山城市更新单元九年一贯制学校新建工程

中标通知书



129

合同关键页



130



131



132



133

、
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3、项目负责人社保
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4、投标人近两年财务报表汇总表

财务报表汇总表

资产负债表（万元） 利润表（万元）

2023 年 2024 年 2023 年 2024 年

资产规模
资产负

债率
资产规模

资产负

债率
营业收入 净利润 营业收入 净利润

136028.9

37951
54.94%

139048.50

0327
52.12%

101759.62

5820

11749.351

56

95470.95

4455

9156.4019

58
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5、投标人近两年财务报表

2023 年财务审计报告
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141



142



143



144



145



146



147



148



149



150



151



152



153

2024 年财务审计报告
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155



156



157



158



159



160



161
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